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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 NYANGUGE 'A' PS2702058 PRIMARY SCHOOL

 NYANGUGE 'A' PS2702058 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 44

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702058-

0001
20181130431 M

PS2702058-

0002
20190357218 M

PS2702058-

0003
20171432308 M

PS2702058-

0004
20190357220 M

PS2702058-

0005
20181130466 M

PS2702058-

0006
20181130467 M

PS2702058-

0007
20192416822 M

PS2702058-

0008
20181130446 M

PS2702058-

0009
20181130457 M

PS2702058-

0010
20190357256 M

PS2702058-

0011
20171432393 M

PS2702058-

0012
20171432407 M

PS2702058-

0013
20181130479 M

PS2702058-

0014
20181130485 M

PS2702058-

0015
20190357270 M

PS2702058-

0016
20190020314 M

PS2702058-

0017
20190357282 M

PS2702058-

0018
20181130495 M

PS2702058-

0019
20181130496 M

PS2702058-

0020
20181130510 M

SASA KURWA LUBASHA  

SEGESE MAKULU YABOLE  

SELEMAN YUSUPHU MAIKU  

ZACHARIA CHARLES SITTA  

JELEMIA TOGORO ANDREA  

LUBASHA MAGEMBE 

LUBASHA  

MANGE JULIUS KASWENDE  

MASOLWA SONGOLA 

KIYUMBI  

MAWEDA HENULE 

MWANZALIMA  

MJABA MAHANGILA MAJABA  

NTUNGI BAHATI KACHWELE  

PAULO KIJA NKUBA  

SANAGU KISANDU SENI  

205.9091

CANDIDATE'S NAME

BULEGI HOSA MASANJA  

CHARLES MASUNGA MABULA  

DANIEL SALU KEMA  

DAUDI MBUSU LUJEGI  

ELISHA WASHA MYANO  

EMANUEL MASHIKU YOHANA  

FUMBUKA SHIKU SHIKU  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

5

4

9

10

15

25

C D E

9

1

10 0

0

0

0

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BULEGI HOSA MASANJA  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702058-

0021
20181130513 F

PS2702058-

0022
20181130516 F

PS2702058-

0023
20181130458 F

PS2702058-

0024
20181130521 F

PS2702058-

0025
20190357304 F

PS2702058-

0026
20181130530 F

PS2702058-

0027
20183657010 F

PS2702058-

0028
20171432439 F

PS2702058-

0029
20171432378 F

PS2702058-

0030
20181130544 F

PS2702058-

0031
20190357321 F

PS2702058-

0032
20190357328 F

PS2702058-

0033
20190357331 F

PS2702058-

0034
20171432319 F

PS2702058-

0035
20190357333 F

PS2702058-

0036
20192049225 F

PS2702058-

0037
20161240926 F

PS2702058-

0038
20190357249 F

PS2702058-

0039
20181130454 F

PS2702058-

0040
20190357250 F

PS2702058-

0041
20181130568 F

PS2702058-

0042
20181130570 F

PS2702058-

0043
20190357346 F

PS2702058-

0044
20181130574 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

44

205.9091

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

SUNGULWA NG'HOCHA 

SALANYA  

MERISINA SAMWELI MAGE  

MWAMBA MAGEMBE KULWA  

NDALI MASUBI MAKULU  

NG'WAKA KIMOLA MASHALA  

NSUNGULWA SEMANI 

YABOLE  

ONEVOICE THOMAS 

SHIGUKULU  

PINJI NDALAHWA KUSEKWA  

REGINA BULUHYE MADUHU  

ROSEMARY MABULA 

SAMWEL  

HAPPYNESS GODFREY 

SHOTO  

HOLLO MASUNGA MASANJA  

JANEFA SAMWEL SONGI  

KABULA MAKUNGU MAGASHI  

KULWA SONGOLA KIYUMBI  

LEAH EMANUEL LYAK  

MARIAM LIMBU MATONDO  

MAYILA SITTA SARAGU  

MBULA SAMBU MISALABA  

AGNES GOODLUCKY 

SHELEMBI  

ANNA PAULO MAKELEMO  

AONE THOMAS SHIGUKULU  

DOTTO LUGE SAGUDA  

ELIZABETH MAGEMBE DABO  

WASIOFANYA

0

A

9

23/72

64/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

44 25 10 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

44 0 44

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BULEGI HOSA MASANJA  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

01 44 44 0

02 44 44 0

03 44 44 0

04 44 44 0

05 44 44 0

06 44 44 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

44

35

41

39

42

44

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

39

30

33

30

37

37

NAMBA

REGN/R

ANK

34/573

289/573

168/573

65/573

91/573

236/573

44

44

44

44

44

44

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

79.5

93.2

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI 88.6

95.5

100.0

10/83

59/83

40/83

22/83

24/83

41/83

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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